
05/05/2019

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 10.91 GA 768731 MOSTEIRO OUBEL, VICTOR ESP 1 CA Santiago 08/07/2018 VIGO 1091 SI

 11.41 GA 769341 JIMENEZ NUÑEZ, JAVIER ESP 3 Club Atletismo Sada 27/04/2019 FERROL 1141 1141

 11.42 GA 765650 PEREZ COUGIL, ANXO BREOGAN ESP 0 Viguesa de atletismo 08/07/2018 VIGO 1142 1166 SI

 11.44 GA 2023291 ALVAREZ NOGUEIRA, PABLO ESP 2 Ourense Atletismo 23/03/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 1144 1144

 11.66 GA 769191 FERNANDEZ FEIJOO, ERIK ESP 3 R.C. Celta 16/06/2018 AVILÉS 1109 1166

 11.93 GA 2023348 DIAZ SALAS, ALEIX ESP 3 Atletica Lucense 27/05/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 1193 1206

 12.10 AG 2023851 FERNÁNDEZ VÁZQUEZ, PEDRO ESP 2 S.G. Pontevedra 06/04/2019 PONTEVEDRA 1210 1210

 12.18 AG 2021324 GOMEZ GARCIA, ANTON ESP 3 CA Millaraio 20/06/2018 PONTEVEDRA 939 1218

 12.55 AG 766808 FRANCO LOSADA, ANTON ESP 3 Marineda Atletico 20/06/2018 PONTEVEDRA 1255

 12.95 AG 2025354 ORDOÑEZ MASSO, ANTONIO ESP 3 Riazor Coruña 25/05/2018 LA CORUÑA 1295

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 00:22.71 GA 769293 ROMAN LEIROS, JORGE ESP 3 R.C. Celta 21/04/2019 VIGO 2271 2271

 00:22.93 GA 769340 FERREIRA TEMBRAS, XABI ESP 1 Club Atletismo Sada 23/06/2018 GIJÓN 1310 2293 2436

 00:23.13 GA 768832 MIGUENS PEREZ, ALEXIS ESP 0 CA Santiago (Santa Uxia Atletismo) 17/05/2018 PONTEVEDRA 2313 SI

 00:23.40 GA 769030 ALVAREZ NIETO, CARLOS ESP 2 Atletica Lucense 19/05/2018 LUGO 2317 2356

 00:24.36 AG 2026493 PEREZ GARCIA, JUAN CARLOS ESP 3 S.G. Pontevedra 10/02/2019 PONTEVEDRA 2436 2436

 00:24.92 AG 767874 COSTOYA LOPEZ, IVAN ESP 0 Marineda Atletico 10/02/2019 PONTEVEDRA 2492 2492

 00:25.25 GA 768956 LUACES LARRAN, ELIAS ESP 0 Viguesa de atletismo 05/01/2019 PONTEVEDRA 2525 2525 SI

 00:26.84 AG 2024857 ALVAREZ YZQUIERDO, ISMAEL ESP 3 Ourense Atletismo 26/01/2019 LUGO 2684 2684

AG 2022834 DE LA IGLESIA ARTIGAS, ANTONIO ESP 3 Riazor Coruña

AG 2021324 GOMEZ GARCIA, ANTON ESP 3 CA Millaraio 939

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 00:51.63 GA 768724 ANSEDE VILAS, MIGUEL ESP 0 CA Santiago 18/07/2018 OPORTO - (POR) 5160 SI

 00:51.63 GA 768709 NGWUDILE IGUNMA, CHINWEIKE DAVID ESP 3 R.C. Celta 02/02/2019 LUGO 5163 5163

 00:52.25 GA 769127 PEREZ OUTON, ALBERTO ESP 1 S.G. Pontevedra 05/05/2018 LA CORUÑA 5225

 00:53.55 GA 769193 JUSTO VILLAR, FABIO ESP 3 Ourense Atletismo 27/04/2019 FERROL 5355 5355

 00:55.97 GA 766246 GIL RODRÍGUEZ, ISAÍAS ESP 3 Viguesa de atletismo 13/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 5597 5597 SI

 00:58.13 AG 2025282 PARENTE TURNES, OSCAR ESP 2 CA Millaraio (Club Atletismo Negreira) 16/02/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 5813 5813

 00:58.78 AG 2021957 ROEL SANDE, ABEL ESP 1 Club Atletismo Sada 16/03/2018 LA CORUÑA 5829 5964

GA 2023455 DE LA IGLESIA PEREZ, JACOBO ESP 2 Atletica Lucense

AG 2025653 GARCÍA MACEIRAS, MARTÍN ESP 0 Riazor Coruña

AG 764861 GARCIA REY, AMANUEL ESP 3 Marineda Atletico

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 01:57.38 GA 769270 DOMINGUEZ FORNOS, ALEX ESP 1 Ourense Atletismo 30/06/2018 LA CORUÑA 15738 15900

 01:59.92 GA 2023424 DAHMUNI LAHRACH, MOAAD ESP 2 Atletica Lucense 10/02/2019 PONTEVEDRA 15992 15992

 02:02.02 GA 769369 SALGADO TRONCOSO, IVÁN ESP 1 R.C. Celta 21/04/2019 VIGO 1.312 20202 20202

 02:08.73 GA 2023320 TRIGO LORES, ROBERTO ESP 0 CA Santiago 10/02/2019 PONTEVEDRA 20873 20873 SI

 02:11.37 AG 2026014 PAZ GUTIÉRREZ, ANTÓN ESP 2 S.G. Pontevedra 10/02/2019 PONTEVEDRA 21137 21137

 02:14.96 AG 2020902 QUINTERO SIEIRA, ENRIQUE ESP 3 CA Millaraio 10/02/2019 PONTEVEDRA 21496 21496

 02:26.58 AG 2025639 ALFAYA PEREZ, IVAN ESP 3 Viguesa de atletismo (C.S.C.R. Beade) 10/02/2019 PONTEVEDRA 22658 22658 SI

 02:37.32 AG 2017901 VALCARCE RIOS, DIEGO ESP 1 Marineda Atletico 25/05/2018 LA CORUÑA 21683

AG 2027596 BALAIRÓN GARCÍA, SERGIO ESP 3 Club Atletismo Sada

GA 765794 OITAVEN PASCUAL, MARTIN ESP 1 Riazor Coruña

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 04:03.36 GA 768730 ESTEVEZ JUEGUEN, ROI ESP 0 CA Santiago 06/06/2018 PONTEVEDRA 40336 40647 SI

 04:08.89 GA 769424 GONZALEZ NUÑEZ, IKER ESP 3 Atletica Lucense 27/04/2019 FERROL 40889 40889

 04:10.48 GA 766253 ABDOUN BECHIKI, SAID MAR 2 Ourense Atletismo 27/04/2019 FERROL 41048 41048

 04:19.78 AG 2026216 FERNANDEZ ARGUL, DAVID ESP 1 Marineda Atletico 13/07/2018 LA CORUÑA 41978

 04:29.70 GA 769172 SUAREZ MARTINEZ, HUGO ESP 3 R.C. Celta 10/02/2019 PONTEVEDRA 42970 42970

 04:32.93 AG 2024151 SALIDO JOVE, BRUNO ESP 3 Club Atletismo Sada 22/03/2019 LA CORUÑA 43293 43293

 04:33.06 AG 2021320 DIAZ OIZA, PABLO ESP 3 CA Millaraio 16/12/2018 FERROL 928 43306 43306

 04:39.08 AG 2015457 GARCÍA MACEIRAS, ANTONIO ESP 2 Riazor Coruña 22/03/2019 LA CORUÑA 43908 43908

 04:52.29 AG 2017601 BREY COUTO, RODRIGO ESP 3 Viguesa de atletismo (Club Atletismo Estrada) 13/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 45229 45229 SI

AG 2023119 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, ALEXANDRE ESP 3 S.G. Pontevedra

800m MASC. AL_ABM

1.500m MASC. AL_ABM

LISTADO DE INSCRITOS/AS

100m MASC. AL_ABM

200m MASC. AL_ABM

400m MASC. AL_ABM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

XXXVI CAMPIONATO DE GALICIA DE CLUBES SUB´20

Fecha Inicio Fecha Fin 05/05/2019



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 06:19.45 GA 768728 ALONSO CAMPO, DIEGO ESP 1 CA Santiago 26/05/2018 FERROL 61945 SI

AG 2017498 ALVAREZ CELEMIN, ANGEL ESP 3 CA Millaraio

GA 2023288 CADAYA RODRIGUEZ, ALEJANDRO GERARDO ESP 0 Ourense Atletismo

AG 2019827 CORREA IGLESÍAS, PABLO ESP 3 R.C. Celta

GA 769152 GARCIA ALVARIÑO, JOSE ESP 3 Atletica Lucense

AG 765486 LOPEZ VIZCAINO, TOMAS ESP 3 Club Atletismo Sada 980

GA 768970 PADIN PRIETO, JUAN MANUEL ESP 0 Viguesa de atletismo SI

AG 2027658 PÉREZ PRADO, ANXO ESP 3 S.G. Pontevedra (At Ria de Arousa)

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 08:56.49 GA 768594 GARCIA SOUTO, HUGO ESP 3 R.C. Celta 01/07/2018 CASTELLÓN 85649 85919

 09:06.11 GA 769241 DAHMOUNI LAHRACH, BILAL ESP 1 Atletica Lucense 05/01/2019 PONTEVEDRA 90611 90611

 09:07.05 GA 768727 RAMOS REY, ARTURO ESP 0 CA Santiago 05/05/2018 LA CORUÑA 90705 SI

 09:33.90 GA 768711 GOBERNA FERREIRO, ALEX ESP 3 Viguesa de atletismo 31/03/2019 VIGO 93390 93390 SI

 09:53.07 AG 2026259 PERNAS BENITO, CARLOS ESP 3 Marineda Atletico 05/01/2019 PONTEVEDRA 95307 95307

 10:02.31 AG 2028247 FUENTES PADÍN, NICOLÁS ESP 2 S.G. Pontevedra (At Ria de Arousa) 05/05/2018 LA CORUÑA 100231 102153

 10:10.15 AG 2026797 GOMEZ FERNANDEZ, DAVID ESP 3 Ourense Atletismo 21/04/2019 VIGO 101015 101015

 11:49.44 AG 2017581 RUSO VIDAL, JUAN MANUEL ESP 2 CA Millaraio 31/03/2019 VIGO 1291 111945 114944

AG 2019760 GARCÍA-BOENTE RIVERA, LUCAS ESP 2 Riazor Coruña

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 00:58.57 GA 769217 BERTUSSI LORENZO, ALESSANDRO ESP 0 CA Santiago 13/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 5857 5857 SI

 00:59.18 GA 766055 DOMINGUEZ ANDRE, ADRIAN ESP 1 Viguesa de atletismo 05/05/2018 LA CORUÑA 5918 5950 SI

 01:00.31 GA 769117 BOLEAS FRANCISCO, PABLO ESP 2 S.G. Pontevedra 05/05/2018 LA CORUÑA 10031

 01:01.29 GA 769031 LORENZO DIAZ, LUCAS ESP 2 Atletica Lucense 27/04/2019 FERROL 10129 10129

 01:05.68 AG 2021493 PEREIRA FERNANDEZ, NICOLAO ESP 3 Club Atletismo Sada 27/04/2019 FERROL 10568 10568

AG 2025780 BLANCO CASAL, IAGO ESP 3 R.C. Celta

AG 2022836 MONTOYA ALONSO, MARIO ESP 3 Riazor Coruña

AG 2020903 SOUTO PAZÓ, DANIEL ESP 3 CA Millaraio

GA 769382 VAZQUEZ PEREZ, HUGO ESP 3 Marineda Atletico

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 15.79 GA 765794 OITAVEN PASCUAL, MARTIN ESP 1 Riazor Coruña 05/05/2018 LA CORUÑA 1579

 16.11 GA 768799 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, PABLO ESP 1 CA Santiago 05/05/2018 LA CORUÑA 1611 SI

 17.91 GA 768587 BOLEAS FRANCISCO, YAGO ESP 2 S.G. Pontevedra 05/05/2018 LA CORUÑA 1791

GA 769031 LORENZO DIAZ, LUCAS ESP 2 Atletica Lucense

AG 2021493 PEREIRA FERNANDEZ, NICOLAO ESP 3 Club Atletismo Sada

AG 2017307 RODRÍGUEZ ESTEVEZ, MANUEL ESP 3 R.C. Celta 1113

AG 2020903 SOUTO PAZÓ, DANIEL ESP 3 CA Millaraio

GA 769382 VAZQUEZ PEREZ, HUGO ESP 3 Marineda Atletico

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 1,95 GA 766177 CORTIZO BERNARDEZ, RAUL ESP 2 S.G. Pontevedra 21/04/2019 VIGO 195 195

 1,73 GA 769311 CASTEDO HERMIDA, SAMUEL ESP 3 Atletica Lucense (Atletismo Friol) 29/04/2018 LUGO 173

 1,71 AG 2026761 ALONSO CAMPO, PABLO ESP 3 CA Santiago 27/04/2019 FERROL 171 171 SI

 1,59 AG 764861 GARCIA REY, AMANUEL ESP 3 Marineda Atletico 05/05/2018 LA CORUÑA 159

 1,50 AG 2026613 DURAN CRUZ, DAVID ESP 1 Viguesa de atletismo 21/04/2019 VIGO 150 150 SI

GA 768570 MIGUEZ FERNANDEZ, DIEGO ESP 0 Club Atletismo Sada 734 173

AG 2022836 MONTOYA ALONSO, MARIO ESP 3 Riazor Coruña

AG 2023839 NOGUEIRA GONZALEZ, ANTON ESP 2 CA Millaraio

AG 2026815 ORTEGA SÁNCHEZ, ADRÍAN MARCEL ESP 3 R.C. Celta

AG 2028273 VILA FERREIRO, MARCOS ESP 0 Ourense Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 4,40 GA 766044 FERNANDEZ MANZANO, PABLO ESP 1 Viguesa de atletismo 21/04/2019 VIGO 440 440 SI

 4,05 GA 2023409 FERNANDEZ GAYOSO, AITOR ESP 3 Atletica Lucense 27/04/2019 FERROL 405 405

 3,85 AG 765486 LOPEZ VIZCAINO, TOMAS ESP 3 Club Atletismo Sada 27/04/2019 FERROL 980 385 385

 3,45 AG 2023641 VILLAVERDE BARRAL, MARCOS ESP 2 S.G. Pontevedra 03/06/2018 PONTEVEDRA 345 340

 3,40 GA 2023351 BARGES VALLE, PABLO ESP 2 R.C. Celta 21/04/2019 VIGO 340 340

 3,35 AG 2026796 ALVAREZ CELEMIN, DAVID ESP 2 CA Santiago 27/04/2019 FERROL 335 335 SI

 2,04 AG 2021323 GARCIA JUEGUEN, LUIS ESP 3 CA Millaraio 03/06/2018 PONTEVEDRA 938 204

Altura MASC. AL_ABM

Pértiga MASC. AL_ABM

3.000m MASC. AL_ABM

400m vallas (0,91) MASC. AL_ABM

110m vallas (1,00) MASC. AL_ABM

2.000m Obst. MASC._ABM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 6,72 GA 766177 CORTIZO BERNARDEZ, RAUL ESP 2 S.G. Pontevedra 23/06/2018 GIJÓN 672 644

 6,68 GA 2023264 COELLO BERRECO, SERGIO ESP 1 CA Santiago (At Rias Baixas) 05/01/2019 PONTEVEDRA 668 668 SI

 6,18 GA 2023483 VILLARES VAZQUEZ, ADRIAN ESP 3 Atletica Lucense 27/04/2019 FERROL 618 618

 6,02 AG 2027203 KRASNOV KATERNAIA, KRISTIAN ESP 1 Club Atletismo Sada 27/04/2019 FERROL 602 602

 5,75 GA 765650 PEREZ COUGIL, ANXO BREOGAN ESP 0 Viguesa de atletismo 28/03/2018 VIGO 611 SI

 5,61 GA 2023291 ALVAREZ NOGUEIRA, PABLO ESP 2 Ourense Atletismo 05/05/2018 LA CORUÑA 561

 5,41 AG 2023058 SOTELO SOLLA, OSCAR ESP 3 R.C. Celta 16/02/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 541 541

 5,37 AG 2022834 DE LA IGLESIA ARTIGAS, ANTONIO ESP 3 Riazor Coruña 15/06/2018 LA CORUÑA 537

 5,35 AG 766808 FRANCO LOSADA, ANTON ESP 3 Marineda Atletico 27/05/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 535

GA 769186 MATO GOMEZ, DANIEL ESP 3 CA Millaraio

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 13,73 GA 769376 SAA LOPEZ, PABLO ESP 0 R.C. Celta 17/06/2018 VALLADOLID 1373 1356

 13,54 GA 768570 MIGUEZ FERNANDEZ, DIEGO ESP 0 Club Atletismo Sada 28/04/2018 VIGO 734 1354

 12,96 GA 768587 BOLEAS FRANCISCO, YAGO ESP 2 S.G. Pontevedra 10/06/2018 VIGO 1296

 12,11 AG 127852 LIRES SABORIDO, XABIER ESP 2 CA Santiago (Atletismo Noia) 26/01/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 1211 1211 SI

 11,86 GA 2023482 SILVA RODRIGUEZ, MIGUEL ESP 2 Atletica Lucense 27/04/2019 FERROL 1186 1186

 11,40 AG 767874 COSTOYA LOPEZ, IVAN ESP 0 Marineda Atletico 21/04/2018 VIGO 1140

 10,31 AG 2021323 GARCIA JUEGUEN, LUIS ESP 3 CA Millaraio 20/06/2018 PONTEVEDRA 938 1031 1030

 10,21 AG 2025512 CASTRO VILA, ALEX ESP 3 Viguesa de atletismo 08/07/2018 VIGO 1021 SI

AG 2022835 DOMINGUEZ VAZQUEZ, DAMIAN ESP 3 Riazor Coruña

AG 2028273 VILA FERREIRO, MARCOS ESP 0 Ourense Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 61,68 GA 765946 ARAUJO RODRIGUEZ, YAGO ESP 1 R.C. Celta 16/02/2019 PONTEVEDRA 6168 6168

 38,25 AG 2021290 MARTÍNEZ DAVILA, YAGO ESP 1 S.G. Pontevedra 16/02/2019 PONTEVEDRA 3825 3825

AG 2024004 EFETOBORE PAZ, DANIEL I. ESP 3 Ourense Atletismo

AG 2024590 FERNANDEZ GARCIA, JORGE ESP 3 Club Atletismo Sada

GA 2023480 LAMEIRO GARCIA, SANTIAGO ESP 2 Atletica Lucense

AG 764866 PEREZ GONZALEZ, MARCO ESP 3 Marineda Atletico

AG 2015479 RODRÍGUEZ TEIJEIRO, IAGO ESP 3 Riazor Coruña

AG 2027789 SEOANE SANIN, IVAN ESP 0 CA Millaraio 716 3342

AG 2028266 VARELA RIVAS, DAVID ESP 3 CA Santiago SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 56,03 GA 2023309 PEREIRA HORRO, JONATAS ESP 1 R.C. Celta 16/02/2019 PONTEVEDRA 5603 5603

 52,66 GA 765796 ARIAS VIEITEZ, JAIME ESP 0 Riazor Coruña 10/06/2018 FERROL 5266

 44,30 GA 2023463 ARIAS FERNANDEZ, NICOLAS ESP 3 Atletica Lucense 27/04/2019 FERROL 4430 4430

 32,71 AG 764849 PRADO SANCHEZ, SERGIO ESP 0 Marineda Atletico 21/04/2018 VIGO 3271

AG 2026761 ALONSO CAMPO, PABLO ESP 3 CA Santiago SI

GA 769195 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, ROI ESP 3 Ourense Atletismo

GA 769186 MATO GOMEZ, DANIEL ESP 3 CA Millaraio

GA 765491 SANTOS VILLALON, PEDRO FIKADU ESP 3 Viguesa de atletismo SI

GA 768601 SILVARES NORAT, HUGO ESP 2 S.G. Pontevedra

AG 768477 VALDES PAZOS, YOHANES ESP 3 Club Atletismo Sada 982

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 5,98 AG 2024803 IGLESIAS CAMBÓN, IAGO ESP 2 Riazor Coruña 05/05/2018 LA CORUÑA 598

AG 2018992 ALONSO DE LA FUENTE, VICTOR ESP 3 Marineda Atletico

AG 2024004 EFETOBORE PAZ, DANIEL I. ESP 3 Ourense Atletismo

AG 2024590 FERNANDEZ GARCIA, JORGE ESP 3 Club Atletismo Sada

GA 768798 FERNANDEZ HERMIDA, PABLO ESP 1 CA Santiago SI

GA 2023389 GRANADO GIL, MIGUEL ANGEL VEN 2 R.C. Celta

AG 2027946 NEGREIRA TEIGA, MATEO ESP 3 CA Millaraio (Club Atletismo Negreira)

GA 765491 SANTOS VILLALON, PEDRO FIKADU ESP 3 Viguesa de atletismo SI

GA 768601 SILVARES NORAT, HUGO ESP 2 S.G. Pontevedra

GA 2023485 TEJEDA SUAREZ, CRISTHIAN ESP 3 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 60,16 GA 765622 GARCIA AREA, NICOLAS ESP 1 R.C. Celta 24/02/2019 CASTELLÓN 6016 6016

 42,42 GA 765796 ARIAS VIEITEZ, JAIME ESP 0 Riazor Coruña 15/04/2018 VIGO 4242

AG 2018992 ALONSO DE LA FUENTE, VICTOR ESP 3 Marineda Atletico

GA 2023463 ARIAS FERNANDEZ, NICOLAS ESP 3 Atletica Lucense

AG 2021220 DE MONTIS CLEMENTE, RAFAEL ESP 2 S.G. Pontevedra

GA 768798 FERNANDEZ HERMIDA, PABLO ESP 1 CA Santiago SI

GA 769195 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, ROI ESP 3 Ourense Atletismo

AG 2023839 NOGUEIRA GONZALEZ, ANTON ESP 2 CA Millaraio

AG 768477 VALDES PAZOS, YOHANES ESP 3 Club Atletismo Sada 982

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

AG 2017498 ALVAREZ CELEMIN, ANGEL ESP 3 CA Millaraio

GA 769030 ALVAREZ NIETO, CARLOS ESP 2 Atletica Lucense

AG 2024857 ALVAREZ YZQUIERDO, ISMAEL ESP 3 Ourense Atletismo

GA 768797 CABALEIRO DIAZ, MARIO ESP 1 CA Santiago SI

AG 2026456 COUCEIRO MARTINEZ, BRAIS ESP 3 Club Atletismo Sada

GA 2023455 DE LA IGLESIA PEREZ, JACOBO ESP 2 Atletica Lucense

Peso (6kg) MASC. AL_ABM

Disco (1,750kg) MASC. _ABM

4x100m MASC. AL_ABM

Triple Salto MASC. AL_ABM

Martillo (6kg) MASC. _ABM

Jabalina (800g) MASC._ABM

Longitud MASC. AL_ABM



AG 2026302 DE LEON VALVERDE, MATEO ESP 1 Riazor Coruña

AG 2026622 DELGADO FERNÁNDEZ, XULIAN ESP 2 Ourense Atletismo

GA 2023348 DIAZ SALAS, ALEIX ESP 3 Atletica Lucense

GA 769191 FERNANDEZ FEIJOO, ERIK ESP 3 R.C. Celta 1109

AG 2023851 FERNÁNDEZ VÁZQUEZ, PEDRO ESP 2 S.G. Pontevedra

GA 769340 FERREIRA TEMBRAS, XABI ESP 1 Club Atletismo Sada 1310

GA 769335 GARCIA ANEIROS, MATEO ESP 1 CA Santiago SI

AG 2025653 GARCÍA MACEIRAS, MARTÍN ESP 0 Riazor Coruña

AG 2024803 IGLESIAS CAMBÓN, IAGO ESP 2 Riazor Coruña

GA 769341 JIMENEZ NUÑEZ, JAVIER ESP 3 Club Atletismo Sada

AG 2021196 LÓPEZ NAVARRO, DANIEL ESP 2 S.G. Pontevedra

GA 2023350 LOPEZ SOUSA, YAGO ESP 2 R.C. Celta

AG 2026643 MANTEIGA CAMBA, NICOLÁS ESP 3 CA Millaraio (Atletica a Silva)

AG 2025774 MARTÍNEZ ROQUE, ROI ESP 3 R.C. Celta

GA 2023292 MIGUEZ SEARA, MARTIN ESP 2 Ourense Atletismo

GA 768731 MOSTEIRO OUBEL, VICTOR ESP 1 CA Santiago SI

AG 2025354 ORDOÑEZ MASSO, ANTONIO ESP 3 Riazor Coruña

AG 2026493 PEREZ GARCIA, JUAN CARLOS ESP 3 S.G. Pontevedra

GA 768799 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, PABLO ESP 1 CA Santiago SI

AG 2026457 RODRIGUEZ SAAVEDRA, HUGO ESP 3 Club Atletismo Sada

AG 2017581 RUSO VIDAL, JUAN MANUEL ESP 2 CA Millaraio 1291

AG 2027789 SEOANE SANIN, IVAN ESP 0 CA Millaraio 716

AG 2026431 SINDE FERNÁNDEZ DE ANA, NUNO ESP 2 S.G. Pontevedra

AG 2023145 TORRADO CERQUEIRA, NOEL ESP 3 R.C. Celta

GA 2023483 VILLARES VAZQUEZ, ADRIAN ESP 3 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

GA 766253 ABDOUN BECHIKI, SAID MAR 2 Ourense Atletismo

GA 768724 ANSEDE VILAS, MIGUEL ESP 0 CA Santiago SI

AG 2019844 ARIAS GONZÁLEZ , NICOLÁS ESP 3 R.C. Celta

AG 2027596 BALAIRÓN GARCÍA, SERGIO ESP 3 Club Atletismo Sada

GA 769217 BERTUSSI LORENZO, ALESSANDRO ESP 0 CA Santiago SI

GA 769117 BOLEAS FRANCISCO, PABLO ESP 2 S.G. Pontevedra

GA 769241 DAHMOUNI LAHRACH, BILAL ESP 1 Atletica Lucense

GA 2023424 DAHMUNI LAHRACH, MOAAD ESP 2 Atletica Lucense

AG 2021320 DIAZ OIZA, PABLO ESP 3 CA Millaraio 928

GA 769270 DOMINGUEZ FORNOS, ALEX ESP 1 Ourense Atletismo

AG 2022835 DOMINGUEZ VAZQUEZ, DAMIAN ESP 3 Riazor Coruña

AG 2026216 FERNANDEZ ARGUL, DAVID ESP 1 Marineda Atletico

AG 2023119 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, ALEXANDRE ESP 3 S.G. Pontevedra

AG 2015457 GARCÍA MACEIRAS, ANTONIO ESP 2 Riazor Coruña

AG 2019760 GARCÍA-BOENTE RIVERA, LUCAS ESP 2 Riazor Coruña

GA 769424 GONZALEZ NUÑEZ, IKER ESP 3 Atletica Lucense

GA 2023363 IGLESIAS VILELA, NICOLAS ESP 2 CA Santiago SI

GA 769193 JUSTO VILLAR, FABIO ESP 3 Ourense Atletismo

GA 769426 LÓPEZ LÓPEZ, ÁLVARO ESP 3 Atletica Lucense

AG 2019639 LOPEZ LOPEZ, ALVARO ALONSO ESP 3 Club Atletismo Sada

AG 2026643 MANTEIGA CAMBA, NICOLÁS ESP 3 CA Millaraio (Atletica a Silva)

GA 768832 MIGUENS PEREZ, ALEXIS ESP 0 CA Santiago (Santa Uxia Atletismo) SI

GA 2023292 MIGUEZ SEARA, MARTIN ESP 2 Ourense Atletismo

GA 768709 NGWUDILE IGUNMA, CHINWEIKE DAVID ESP 3 R.C. Celta

AG 2026263 PARCERO PRIETO, THOMAS ESP 2 Marineda Atletico

AG 2025282 PARENTE TURNES, OSCAR ESP 2 CA Millaraio (Club Atletismo Negreira)

AG 2026014 PAZ GUTIÉRREZ, ANTÓN ESP 2 S.G. Pontevedra

GA 769127 PEREZ OUTON, ALBERTO ESP 1 S.G. Pontevedra

AG 2026259 PERNAS BENITO, CARLOS ESP 3 Marineda Atletico

AG 2020902 QUINTERO SIEIRA, ENRIQUE ESP 3 CA Millaraio

AG 2021957 ROEL SANDE, ABEL ESP 1 Club Atletismo Sada

GA 769293 ROMAN LEIROS, JORGE ESP 3 R.C. Celta

AG 766216 ROMERO MARTÍNEZ, PEDRO ESP 0 Riazor Coruña

GA 769369 SALGADO TRONCOSO, IVÁN ESP 1 R.C. Celta 1.312

AG 2017901 VALCARCE RIOS, DIEGO ESP 1 Marineda Atletico

AG 2024317 VILARIÑO AVILA, ROI ESP 3 Club Atletismo Sada

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

GA 768561 VIEIRO PEREZ, ROBERTO ESP 1 CA Santiago 27/04/2019 FERROL 211720 211720 SI

GA 768948 MARTINEZ CASANOVA, HUGO ESP 2 Atletica Lucense 27/04/2019 FERROL 230386 232802

AG 2021191 SURRIBAS PORTO, ROI ESP 2 S.G. Pontevedra 13/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 251664 251664

AG 2026670 GARCIA PAPIN, MARIO ESP 3 Club Atletismo Sada

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 12.10 GA 765903 IGLESIAS BARBAZAN, NEREA ESP 2 Ria Ferrol-C. Arenal (Atletismo Fontes do Sar) 27/04/2019 FERROL 1210 1210

 12.36 GA 768774 GARRIDO CABELLO, CRISTINA ESP 1 S.G. Pontevedra 08/07/2018 VIGO 1236 1281

 12.37 GA 765564 BECERRIL ALVAREZ, OLAIA GISELA ESP 1 At. Femenino Celta 26/05/2018 FERROL 1572 1237

 13.09 GA 769277 LENCE IGLESIAS, BRENDA ESP 3 Lucus Caixa Rural Galega 19/05/2018 LUGO 1309

 13.13 GA 2023441 GOMEZ IGLESIAS, MARIA ESP 1 ADAS Proinor (Riazor Coruña) 26/05/2018 FERROL 1313

 13.23 GA 769432 RODRIGUEZ FERNANDEZ, BLANCA INES ESP 2 Atletica Lucense 31/05/2018 LUGO 1323

 14.29 AG 2016875 REY GONZALEZ, UXIA ESP 3 CA Millaraio 05/05/2018 LA CORUÑA 1429

AG 2026771 FERNANDEZ CAEIRO, LAURA ESP 2 CA Santiago SI

AG 2026935 FERNANDEZ DE LA PRADILLA NOYA, ZELTIA ESP 3 Club Atletismo Sada

GA 769442 PEREIRA VAZQUEZ, VERONICA ESP 2 Viguesa de atletismo SI

AG 2028279 REGUEIRA GORGOSO, LUCÍA ESP 3 Ourense Atletismo

4x400m MASC. AL_ABM

3.000m Marcha MASC. en pista_ABM

100m FEM. AL_ABF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 00:24.96 GA 765903 IGLESIAS BARBAZAN, NEREA ESP 2 Ria Ferrol-C. Arenal (Atletismo Fontes do Sar) 09/06/2018 CIUDAD REAL 2496

 00:26.29 GA 769432 RODRIGUEZ FERNANDEZ, BLANCA INES ESP 2 Atletica Lucense 26/05/2018 FERROL 2629 2727

 00:26.87 AG 2026303 FERNÁNDEZ BOUZA, MARÍA ESP 3 ADAS Proinor (Riazor Coruña) 21/04/2019 VIGO 2687 2687

 00:27.20 GA 768774 GARRIDO CABELLO, CRISTINA ESP 1 S.G. Pontevedra 10/02/2019 PONTEVEDRA 2695 2720

 00:28.45 GA 769277 LENCE IGLESIAS, BRENDA ESP 3 Lucus Caixa Rural Galega 02/02/2019 LUGO 2845 2845

 00:29.77 AG 2024149 FERNANDEZ ARCA, CARLA ESP 3 Club Atletismo Sada 16/12/2018 FERROL 2977 2977

 00:30.05 AG 2024649 PENELA FAILDE, ANA ESP 2 At. Femenino Celta 02/02/2019 LUGO 3005 3005

 00:30.46 AG 2016875 REY GONZALEZ, UXIA ESP 3 CA Millaraio 16/12/2018 FERROL 3046 3046

 00:31.95 GA 768835 FERNÁNDEZ VÁZQUEZ, LIA ESP 3 Viguesa de atletismo 05/01/2019 PONTEVEDRA 3195 3195

 00:32.21 GA 2023290 VAZQUEZ GONZALEZ, RITA ESP 3 Ourense Atletismo 27/04/2019 FERROL 3221 3221

GA 2023314 RUIZ MARIN, MARIA ANGEL ESP 3 CA Santiago SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 00:58.41 GA 765340 RIVADULLA ALONSO, LUCIA ESP 1 Ria Ferrol-C. Arenal 19/05/2018 SAN SEBASTIÁN 1313 5793 5976

 00:59.49 GA 768693 IGLESIAS CAAMAÑO, NOELIA ESP 2 CA Santiago (Atletismo Noia) 31/03/2019 VIGO 5949 5949 SI

 01:01.28 GA 768736 PRIETO GONZALEZ, MARINA ESP 1 At. Femenino Celta (Atletica Val Minor) 20/05/2018 ALCORCÓN 10128 10214

 01:03.14 GA 766187 DOCAMPO GAMARRA, INES ESP 3 ADAS Proinor 23/03/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 1182 10314 10314

 01:05.61 GA 769435 LOPEZ LOPEZ, SILVIA ESP 3 Atletica Lucense 02/02/2019 LUGO 10561 10561

 01:06.49 GA 2023488 RUIBAL SÁNCHEZ, CARMEN ESP 3 S.G. Pontevedra 10/02/2019 PONTEVEDRA 10649 10649

 01:06.76 GA 769337 NOVOA CABRERA, MARIA ESP 1 Ourense Atletismo 27/04/2019 FERROL 10676 10676

 01:07.81 GA 769324 BREA CASTRO-GIL, IRIA ESP 3 Lucus Caixa Rural Galega 27/04/2019 FERROL 10781 10781

 01:10.63 AG 2025970 LUACES LARRAN, AIDA ESP 2 Viguesa de atletismo 31/03/2019 VIGO 11063 11063 SI

 01:11.04 AG 2024148 ARES FILLOY, ANGELES ESP 2 Club Atletismo Sada 24/11/2018 NARÓN 11104 11104

AG 2022823 ALSINA FORJÁN, CORINE ESP 0 CA Millaraio (Club Atletismo Negreira)

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 02:14.78 GA 765698 BARREIRO LOPEZ, IRENE ESP 2 Ria Ferrol-C. Arenal 11/05/2018 FERROL 21478 21701

 02:17.93 GA 768529 DE LA TORRE CARABELOS, PAULA ESP 2 S.G. Pontevedra 23/06/2018 GIJÓN 21793 22311

 02:20.91 GA 768759 CASTRO PEREZ, ANTIA ESP 3 Ourense Atletismo 27/04/2019 FERROL 22091 22091

 02:21.91 GA 768693 IGLESIAS CAAMAÑO, NOELIA ESP 2 CA Santiago (Atletismo Noia) 06/04/2019 PONTEVEDRA 22191 22191 SI

 02:23.93 GA 769421 RODRIGUEZ ARES, AINARA ESP 3 Atletica Lucense 21/04/2019 VIGO 22393 22393

 02:24.41 GA 765021 CARDESIN CORTEGOSO, LUCIA ESP 0 At. Femenino Celta 01/06/2018 VIGO 22030

 02:27.78 GA 765349 RODRIGUEZ GONZALEZ, AINHOA ESP 2 Viguesa de atletismo (C.S.C.R. Beade) 06/06/2018 PONTEVEDRA 22778 23232 SI

 02:29.65 AG 2025704 CALVO BARRIO, BLANCA ESP 1 ADAS Proinor (Riazor Coruña) 25/05/2018 LA CORUÑA 22965 23251

 02:54.18 AG 769736 ARMAIZ ALVAREZ, CLARA ESP 0 Club Atletismo Sada 16/12/2018 FERROL 487 22883 25418

AG 2025189 BARBOSA MARTÍNEZ, MARÍA JOSÉ ESP 2 Lucus Caixa Rural Galega (Maderas Barcia Lourenza)

AG 769438 FIGUERAS FIDALGO, XIANA ESP 3 CA Millaraio

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 04:53.52 GA 765342 SICRE MASIDE, LUCIA ESP 1 Ria Ferrol-C. Arenal 27/04/2019 FERROL 1315 45352 45352

 04:58.04 GA 765652 CARRERA FERNANDEZ, RUTH ESP 1 At. Femenino Celta 24/11/2018 NARÓN 45804 45804

 05:04.35 GA 768732 ARMENTEROS REY, BLANCA ESP 2 S.G. Pontevedra 26/05/2018 FERROL 50435

 05:06.74 GA 2023318 PEREZ BOENTE, MARIA ESP 0 CA Santiago 09/05/2018 PONTEVEDRA 50674 SI

 05:09.73 GA 766187 DOCAMPO GAMARRA, INES ESP 3 ADAS Proinor 24/11/2018 NARÓN 1182 50973 50973

 05:09.86 GA 769337 NOVOA CABRERA, MARIA ESP 1 Ourense Atletismo 26/05/2018 FERROL 50986

 05:24.61 GA 765838 CASTRO-GIL LOPEZ, PAULA MARIA ESP 1 Lucus Caixa Rural Galega 21/04/2018 VIGO 51828

AG 2024147 BENITO BARRAL, INES ESP 3 Club Atletismo Sada 990

GA 769434 GONZALEZ FERNANDEZ, CARMEN VICTORIA ESP 3 Atletica Lucense

GA 769362 PENAS REY, MEDHANIT ESP 3 Viguesa de atletismo (Club Atletismo Estrada) SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 07:29.84 GA 2023317 VIADEL TURJANICOVÁ, PATRICIE ESP 0 CA Santiago 05/05/2018 LA CORUÑA 72984 SI

AG 2026494 CARRASCO CASAL, ANTIA ESP 3 S.G. Pontevedra

GA 768558 CARREIRA SAMPAYO, CATUXA ESP 3 Atletica Lucense

AG 2023067 JACOME BOO, RAQUEL ESP 2 At. Femenino Celta

AG 765485 LOPEZ VIZCAINO, AROA ESP 1 Club Atletismo Sada 1433

GA 765343 TOJEIRO FERREIROA, MIRIAM ESP 1 Ria Ferrol-C. Arenal 1316 80718

GA 765795 VILAS MARTINEZ, MARTA ESP 2 ADAS Proinor (Riazor Coruña)

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 10:44.28 GA 766142 MARTIN RODRIGUEZ, SONSOLES ESP 1 ADAS Proinor 26/05/2018 FERROL 104428

 10:56.59 GA 766125 VARELA ROCA, SILVIA ESP 3 Ria Ferrol-C. Arenal 21/04/2018 VIGO 105659

 11:24.05 GA 769390 COSTAS MARTIN, ELENA ESP 0 At. Femenino Celta 27/04/2019 FERROL 110935 112405

 11:25.85 GA 768544 VALLINES FERNANDEZ, ANA ESP 3 Lucus Caixa Rural Galega (Maderas Barcia Lourenza) 02/02/2019 LUGO 112212 112585

 11:37.17 AG 2026768 FERRÁN FRAGA, MARIAM ESP 0 CA Santiago 31/03/2019 VIGO 113717 113717 SI

AG 2022823 ALSINA FORJÁN, CORINE ESP 0 CA Millaraio (Club Atletismo Negreira)

AG 2026495 GARCÍA VAZQUÉZ, SOFÍA ESP 3 S.G. Pontevedra

GA 768878 PRIETO PAZOS, ANTIA ESP 3 Viguesa de atletismo (Club Atletismo Estrada) 111541 SI

GA 768583 SANCHEZ LOPEZ, NOELIA ESP 3 Atletica Lucense (Atletismo Friol) 104933

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 17.16 GA 2023441 GOMEZ IGLESIAS, MARIA ESP 1 ADAS Proinor (Riazor Coruña) 05/05/2018 LA CORUÑA 1716

 17.90 GA 2022083 VILLAVERDE PUENTE, ANDREA ESP 2 S.G. Pontevedra 29/04/2018 PONTEVEDRA 1790

 18.43 GA 769322 BARRIO HERMIDA, NATALIA ESP 3 Lucus Caixa Rural Galega 27/04/2019 FERROL 1843 1843

 18.59 AG 2021177 CIBEIRA GALLARDO, UMA ESP 3 Ourense Atletismo 27/04/2019 FERROL 1859 1859

 18.81 AG 2020905 BARBAZAN LESTA, LAURA ESP 3 CA Millaraio 12/05/2018 OURENSE 1881

100m vallas (0,84) FEM. AL_ABF

1.500m FEM. AL _ABF

2.000m Obst. FEM._ABF

3.000m FEM. AL_ABF

200m FEM. AL _ABF

400m FEM. AL _ABF

800m FEM. AL _ABF



 18.82 GA 768834 ANDISCO VIEITES, PAULA ESP 3 Viguesa de atletismo 13/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1882 1882 SI

 20.58 AG 2026754 GARCÍA PUMARES, MARTA ESP 1 CA Santiago 13/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 2058 2058 SI

GA 768892 DOPICO ALMANDOS, LUCIA ESP 3 At. Femenino Celta

O 8152 GONZALEZ GARCIA, PAULA ESP 3 Ria Ferrol-C. Arenal 1513

AG 2023685 LAGE DÍAZ, ANTÍA ESP 2 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 01:07.47 GA 766170 GARCIA ARIAS, BELEN ESP 3 ADAS Proinor 23/03/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 1180 10747 10747

 01:07.99 O 8152 GONZALEZ GARCIA, PAULA ESP 3 Ria Ferrol-C. Arenal 07/04/2019 OVIEDO 1513 10799 10799

 01:08.45 GA 765515 CARBALLIDO CASTRO, MARIA ESP 1 Atletica Lucense (Atletismo Friol) 11/05/2018 FERROL 10845

 01:11.41 AG 2023837 COSTAS GONZALEZ, CLAUDIA ESP 2 CA Santiago 27/04/2019 FERROL 11141 11141 SI

 01:15.39 AG 768211 RIVADULLA MATALOBOS, CAROLINA ESP 2 Viguesa de atletismo (Club Atletismo Estrada) 26/05/2018 FERROL 11539 SI

 01:33.33 AG 2024439 FIEIRO OTERO, ESTELA ESP 2 S.G. Pontevedra 06/05/2018 VIGO 13333

AG 2024010 DAMEA FERNANDEZ, ELENA ESP 3 Ourense Atletismo

AG 2022800 MADRID FRESCO, PAULA ESP 3 At. Femenino Celta

AG 2023762 MARTINEZ OTERO, LUCIA ESP 3 Lucus Caixa Rural Galega

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 1,57 GA 766163 VILAS DOCAMPO, ALOIA ESP 1 CA Santiago (Universidad Santiago) 21/04/2018 VIGO 159 SI

 1,53 GA 768705 COUSELO PARDO, LUCIA ESP 3 ADAS Proinor (Riazor Coruña) 27/05/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 155

 1,52 GA 2021812 RIVAS CANCELA, CLARA ESP 2 S.G. Pontevedra 05/01/2019 PONTEVEDRA 152 152

 1,49 GA 2023294 RAMOS GRANDE, ALICIA MARIA ESP 3 Ourense Atletismo 21/04/2019 VIGO 149 149

 1,49 GA 765599 FERNANDEZ CAMAÑO, LARA ESP 2 At. Femenino Celta 05/05/2018 LA CORUÑA 1573 149

 1,46 AG 2023685 LAGE DÍAZ, ANTÍA ESP 2 Atletica Lucense 21/04/2018 VIGO 146

 1,43 AG 2024283 MIGUEZ FERNANDEZ, ALBA ESP 3 Club Atletismo Sada 27/05/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 983 143

 1,41 GA 765664 DOMINGUEZ ABRUÑEDO, MARINA ESP 0 Viguesa de atletismo 28/03/2018 VIGO 146 135 SI

 1,39 GA 765992 PENA FERREIRO, MARIA ESP 3 CA Millaraio (Atletica a Silva) 13/07/2018 LA CORUÑA 140

 1,39 GA 768775 MOURELLE TEIJEIRO, CARLA ESP 3 Lucus Caixa Rural Galega 29/04/2018 LUGO 146

O 8211 MAJO VILLEGAS, LUCIA ESP 2 Ria Ferrol-C. Arenal 1517 122

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 3,20 GA 769009 BOUZA VILLAR, LOLA ESP 3 ADAS Proinor 21/04/2019 VIGO 320 320

 3,10 GA 765660 JUNCAL OTERO, ANA ESP 0 At. Femenino Celta 21/04/2019 VIGO 568 310 310

 2,50 GA 765975 LOPEZ AMADO, RAQUEL ESP 2 Lucus Caixa Rural Galega 09/06/2018 CIUDAD REAL 255

 2,32 GA 766122 BLANCO MENDEZ, MARIA ESP 3 Ria Ferrol-C. Arenal 27/05/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 830 240

 2,00 AG 2017746 QUINTANS BADILLO, CONSUELO ESP 0 CA Santiago 27/04/2019 FERROL 232 200 SI

 1,80 AG 769438 FIGUERAS FIDALGO, XIANA ESP 3 CA Millaraio 05/05/2018 LA CORUÑA 180

GA 768768 ARGIBAY ABREU, PAULA ESP 1 S.G. Pontevedra

AG 2026292 BARREIRO ALVAREZ, CARMEN ESP 3 Atletica Lucense

AG 2024010 DAMEA FERNANDEZ, ELENA ESP 3 Ourense Atletismo

AG 2024284 GARCIA ASTRAY, LUCIA ESP 2 Club Atletismo Sada 1435

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 5,53 GA 768775 MOURELLE TEIJEIRO, CARLA ESP 3 Lucus Caixa Rural Galega 30/06/2018 CASTELLÓN 553 502

 5,43 GA 768595 BARRAGÁNS SÁNCHEZ, MARTA ESP 3 S.G. Pontevedra 23/06/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 543 514

 5,21 AG 2023837 COSTAS GONZALEZ, CLAUDIA ESP 2 CA Santiago 19/05/2018 LUGO 524 SI

 4,80 GA 768879 PRIETO CAMPOS, EFI ESP 2 Viguesa de atletismo (Club Atletismo Estrada) 19/05/2018 LUGO 480 416 SI

 4,75 GA 768837 VIEITO PENA, MARIA LIYUAN ESP 3 ADAS Proinor 23/03/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 475 475

 4,69 AG 2024284 GARCIA ASTRAY, LUCIA ESP 2 Club Atletismo Sada 21/04/2018 VIGO 1435 469 452

 4,57 GA 769410 REIJA TORRON, ANDREA ESP 2 At. Femenino Celta 24/06/2018 GIJÓN 485

 4,27 AG 2021322 FERRAS GARCIA, SABELA ESP 3 CA Millaraio 18/03/2018 SANTIAGO DE COMPOSTELA 438

 4,11 AG 2021177 CIBEIRA GALLARDO, UMA ESP 3 Ourense Atletismo 03/06/2018 PONTEVEDRA 453

AG 2026149 BOUZA FERNANDEZ, MARIA ESP 3 Atletica Lucense

AG 767293 SOTO RODRIGUEZ, PAULA ESP 3 Ria Ferrol-C. Arenal 831

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 11,32 GA 765662 PAZ ALONSO, UXIA ESP 0 At. Femenino Celta 27/04/2019 FERROL 569 1132 1132

 10,69 AG 2024283 MIGUEZ FERNANDEZ, ALBA ESP 3 Club Atletismo Sada 05/05/2018 LA CORUÑA 983 1069

 10,49 GA 2023314 RUIZ MARIN, MARIA ANGEL ESP 3 CA Santiago 17/05/2018 PONTEVEDRA 1049 1022 SI

 10,44 AG 2026149 BOUZA FERNANDEZ, MARIA ESP 3 Atletica Lucense 27/04/2019 FERROL 1044 1044

 10,30 GA 768768 ARGIBAY ABREU, PAULA ESP 1 S.G. Pontevedra 16/06/2018 VALENCIA 1030

 10,24 GA 768837 VIEITO PENA, MARIA LIYUAN ESP 3 ADAS Proinor 26/01/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 1024 1024

 8,68 GA 2023294 RAMOS GRANDE, ALICIA MARIA ESP 3 Ourense Atletismo 05/05/2018 LA CORUÑA 868

 8,39 GA 768834 ANDISCO VIEITES, PAULA ESP 3 Viguesa de atletismo 28/03/2018 VIGO 843 SI

AG 2021322 FERRAS GARCIA, SABELA ESP 3 CA Millaraio

AG 2023762 MARTINEZ OTERO, LUCIA ESP 3 Lucus Caixa Rural Galega

AG 767293 SOTO RODRIGUEZ, PAULA ESP 3 Ria Ferrol-C. Arenal 831

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 10,24 GA 766030 JIMENEZ DEZA, MARIA ESP 1 S.G. Pontevedra 16/06/2018 VALENCIA 1024 938

 9,90 GA 769414 FERNANDEZ GUEDE, EVELYN ESP 1 Ria Ferrol-C. Arenal (Club Atletismo Naron) 27/04/2019 FERROL 990 990

 8,45 GA 769133 EIRIZ VAZQUEZ, VICTORIA ESP 3 Atletica Lucense 27/04/2019 FERROL 845 845

 8,03 AG 2024056 FLORES SARDELLA, MARTINA ESP 2 CA Santiago 27/04/2019 FERROL 803 803 SI

AG 2023615 ALVAREZ CARRILLO, ASTRID CAROLINA ESP 3 ADAS Proinor

AG 2021319 CASTRO REY, NOELIA ESP 3 CA Millaraio 1044

AG 2024279 DIAZ PEREIRA, LUCIA ESP 2 Club Atletismo Sada 1425

GA 765664 DOMINGUEZ ABRUÑEDO, MARINA ESP 0 Viguesa de atletismo 762 SI

GA 769366 PIÑON SUREDA, PAULA ESP 3 At. Femenino Celta

AG 2028279 REGUEIRA GORGOSO, LUCÍA ESP 3 Ourense Atletismo

Peso (4kg) FEM. AL_ABF

Pértiga FEM. AL_ABF

Longitud FEM. AL_ABF

Triple Salto FEM. AL_ABF

400m vallas (0,762) FEM. AL_ABF

Altura FEM. AL_ABF



AG 768544 VALLINES FERNÁNDEZ, MARÍA ESP 3 Lucus Caixa Rural Galega (Maderas Barcia Lourenza)

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 36,43 GA 766030 JIMENEZ DEZA, MARIA ESP 1 S.G. Pontevedra 29/04/2018 PONTEVEDRA 3643 3396

 34,97 GA 769366 PIÑON SUREDA, PAULA ESP 3 At. Femenino Celta 16/02/2019 PONTEVEDRA 3497 3497

 34,35 GA 768717 SESTELO LOPEZ, ANTIA ESP 3 Ria Ferrol-C. Arenal 16/02/2019 PONTEVEDRA 3435 3435

 26,88 AG 763987 SOTO GONZÁLEZ, ZAIRA ESP 1 CA Santiago (Atletismo Deza) 30/03/2019 PONTEVEDRA 2688 2688 SI

 23,63 GA 769444 ALVAREZ DELGADO, MARIA ESP 3 ADAS Proinor 02/02/2019 LUGO 1185 2363 2363

 23,60 GA 769133 EIRIZ VAZQUEZ, VICTORIA ESP 3 Atletica Lucense 16/02/2019 PONTEVEDRA 2360 2360

 21,52 GA 2023293 GOMEZ GONZALEZ, ITZIAR ESP 3 Ourense Atletismo 10/02/2019 PONTEVEDRA 2152 2152

AG 2021319 CASTRO REY, NOELIA ESP 3 CA Millaraio 1044

GA 765655 DOMINGUEZ ABRUÑEDO, ANA ESP 1 Viguesa de atletismo SI

AG 765485 LOPEZ VIZCAINO, AROA ESP 1 Club Atletismo Sada 1433

GA 765462 SUREDA PARDO, UXIA ESP 1 Lucus Caixa Rural Galega

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 47,55 GA 765649 CORREA GONZALEZ, PATRICIA ESP 1 At. Femenino Celta 09/02/2019 VILA NOVA DE CERVEIRA - (POR) 1574 4755 4755

 44,18 GA 765951 FILGUEIRA LOUREIRO, IRIA ESP 1 S.G. Pontevedra 20/05/2018 TORRENT 4418 4252

 38,22 GA 768800 REGUERA GONZALEZ, ADRIANA ESP 2 ADAS Proinor 21/04/2018 VIGO 1605 3822

 30,69 GA 2023293 GOMEZ GONZALEZ, ITZIAR ESP 3 Ourense Atletismo 27/04/2019 FERROL 3069 3069

 19,26 AG 2026286 CARBALLIDO PERNAS, IRIA ESP 3 Atletica Lucense 31/03/2019 VIGO 1926 1926

AG 2020905 BARBAZAN LESTA, LAURA ESP 3 CA Millaraio

GA 765655 DOMINGUEZ ABRUÑEDO, ANA ESP 1 Viguesa de atletismo SI

AG 2026464 FERNANDEZ LOPEZ, NOA ESP 2 CA Santiago (Atletismo Deza) SI

AG 768544 VALLINES FERNÁNDEZ, MARÍA ESP 3 Lucus Caixa Rural Galega (Maderas Barcia Lourenza)

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 43,82 GA 765619 ROMAN SANCHEZ, IVANNA CAROLINA ESP 0 Ria Ferrol-C. Arenal 16/02/2019 PONTEVEDRA 4382 4382

 35,20 GA 768707 BOTELLA RODRIGUEZ, ANDREA ESP 1 CA Santiago 05/05/2018 LA CORUÑA 3520 3401 SI

 30,77 GA 768558 CARREIRA SAMPAYO, CATUXA ESP 3 Atletica Lucense 23/03/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 3077 3077

 30,20 AG 2024279 DIAZ PEREIRA, LUCIA ESP 2 Club Atletismo Sada 05/05/2018 LA CORUÑA 1425 3020 2623

GA 769444 ALVAREZ DELGADO, MARIA ESP 3 ADAS Proinor 1185

GA 768759 CASTRO PEREZ, ANTIA ESP 3 Ourense Atletismo

GA 765599 FERNANDEZ CAMAÑO, LARA ESP 2 At. Femenino Celta 1573

GA 765975 LOPEZ AMADO, RAQUEL ESP 2 Lucus Caixa Rural Galega

GA 765992 PENA FERREIRO, MARIA ESP 3 CA Millaraio (Atletica a Silva)

AG 2018180 SAMPEDRO TORRES, MARTA ESP 3 S.G. Pontevedra

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

AG 2023841 ANSEDE VILAS, SARA ESP 2 CA Santiago SI

AG 2024148 ARES FILLOY, ANGELES ESP 2 Club Atletismo Sada

GA 768595 BARRAGÁNS SÁNCHEZ, MARTA ESP 3 S.G. Pontevedra

AG 2026292 BARREIRO ALVAREZ, CARMEN ESP 3 Atletica Lucense

GA 769322 BARRIO HERMIDA, NATALIA ESP 3 Lucus Caixa Rural Galega

GA 765564 BECERRIL ALVAREZ, OLAIA GISELA ESP 1 At. Femenino Celta 1572

AG 2026284 BLANCO LÓPEZ, NURIA ESP 3 Atletica Lucense

GA 768707 BOTELLA RODRIGUEZ, ANDREA ESP 1 CA Santiago SI

GA 769324 BREA CASTRO-GIL, IRIA ESP 3 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2027505 CABARCOS LOPEZ, SARA ESP 3 Lucus Caixa Rural Galega

GA 765680 CARIDE ARUFE, LIA ESP 1 Ria Ferrol-C. Arenal

GA 768903 CARRACEDO PEREZ, CELIA ESP 1 ADAS Proinor

AG 2026199 DIAZ LOPEZ, ANDREA ESP 3 Atletica Lucense

GA 768892 DOPICO ALMANDOS, LUCIA ESP 3 At. Femenino Celta

AG 2024149 FERNANDEZ ARCA, CARLA ESP 3 Club Atletismo Sada

AG 2026771 FERNANDEZ CAEIRO, LAURA ESP 2 CA Santiago SI

AG 2025812 FERNANDEZ FONTICOBA, NURIA ESP 2 Ria Ferrol-C. Arenal 1330

GA 765333 FERNANDEZ GARCIA, NEREA ESP 2 ADAS Proinor

GA 768835 FERNÁNDEZ VÁZQUEZ, LIA ESP 3 Viguesa de atletismo SI

AG 2026935 FERNANDEZ DE LA PRADILLA NOYA, ZELTIA ESP 3 Club Atletismo Sada

AG 2027508 JUL COSTA, LETICIA ESP 3 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2027620 LENZE ÁLVAREZ, VIKTORIA GLORIA ESP 3 Club Atletismo Sada

GA 769264 LLORET ROS, MARTA ESP 2 At. Femenino Celta

AG 2025813 LOPEZ CORDERO, AINHOA ESP 3 Ria Ferrol-C. Arenal 811

AG 2027011 LOPEZ RODRIGUEZ, IRENE ESP 3 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2023835 LOPEZ RODRIGUEZ GOY, SABELA ESP 2 CA Santiago SI

AG 2025970 LUACES LARRAN, AIDA ESP 2 Viguesa de atletismo SI

GA 766142 MARTIN RODRIGUEZ, SONSOLES ESP 1 ADAS Proinor

AG 2024649 PENELA FAILDE, ANA ESP 2 At. Femenino Celta

GA 769442 PEREIRA VAZQUEZ, VERONICA ESP 2 Viguesa de atletismo SI

AG 2026417 PEREZ MARTI, PAULA ESP 3 Viguesa de atletismo (Club Atletismo Estrada) SI

AG 2026285 RAUSCH PERNAS, ANNA KATHARINA ESP 3 Atletica Lucense

GA 768800 REGUERA GONZALEZ, ADRIANA ESP 2 ADAS Proinor 1605

AG 2026289 RODRIGUEZ MENDEZ, PAULA ESP 3 Atletica Lucense

GA 2023488 RUIBAL SÁNCHEZ, CARMEN ESP 3 S.G. Pontevedra

AG 2018180 SAMPEDRO TORRES, MARTA ESP 3 S.G. Pontevedra

GA 2022083 VILLAVERDE PUENTE, ANDREA ESP 2 S.G. Pontevedra

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

AG 2023160 ALVAREZ MARTÍN, LAURA ESP 1 At. Femenino Celta

AG 769736 ARMAIZ ALVAREZ, CLARA ESP 0 Club Atletismo Sada 487

Jabalina (600g) FEM._ABF

4x100m FEM. AL_ABF

4x400m FEM. AL_ABF
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Martillo (4kg) FEM._ABF



GA 768732 ARMENTEROS REY, BLANCA ESP 2 S.G. Pontevedra

AG 2025189 BARBOSA MARTÍNEZ, MARÍA JOSÉ ESP 2 Lucus Caixa Rural Galega (Maderas Barcia Lourenza)

GA 765698 BARREIRO LOPEZ, IRENE ESP 2 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2024147 BENITO BARRAL, INES ESP 3 Club Atletismo Sada 990

GA 769009 BOUZA VILLAR, LOLA ESP 3 ADAS Proinor

AG 2027505 CABARCOS LOPEZ, SARA ESP 3 Lucus Caixa Rural Galega

GA 765515 CARBALLIDO CASTRO, MARIA ESP 1 Atletica Lucense (Atletismo Friol)

GA 765021 CARDESIN CORTEGOSO, LUCIA ESP 0 At. Femenino Celta

GA 765652 CARRERA FERNANDEZ, RUTH ESP 1 At. Femenino Celta 1575

GA 768529 DE LA TORRE CARABELOS, PAULA ESP 2 S.G. Pontevedra

GA 768541 DOMINGUEZ GARAYZÁBAL, JIMENA ESP 1 At. Femenino Celta

AG 2026303 FERNÁNDEZ BOUZA, MARÍA ESP 3 ADAS Proinor (Riazor Coruña)

AG 2025812 FERNANDEZ FONTICOBA, NURIA ESP 2 Ria Ferrol-C. Arenal 1330

GA 765333 FERNANDEZ GARCIA, NEREA ESP 2 ADAS Proinor

AG 2026768 FERRÁN FRAGA, MARIAM ESP 0 CA Santiago SI

GA 766170 GARCIA ARIAS, BELEN ESP 3 ADAS Proinor 1180

AG 2026495 GARCÍA VAZQUÉZ, SOFÍA ESP 3 S.G. Pontevedra

GA 765294 GOMEZ USERO, CARMEN ESP 99 Atletica Lucense

AG 2027620 LENZE ÁLVAREZ, VIKTORIA GLORIA ESP 3 Club Atletismo Sada

GA 769435 LOPEZ LOPEZ, SILVIA ESP 3 Atletica Lucense

AG 2027011 LOPEZ RODRIGUEZ, IRENE ESP 3 Lucus Caixa Rural Galega

AG 765643 MIGNOT TEIJEIRO, CHLOÉ ESP 3 Ria Ferrol-C. Arenal 828

GA 2023318 PEREZ BOENTE, MARIA ESP 0 CA Santiago SI

GA 765340 RIVADULLA ALONSO, LUCIA ESP 1 Ria Ferrol-C. Arenal 1313

GA 2021812 RIVAS CANCELA, CLARA ESP 2 S.G. Pontevedra

GA 769421 RODRIGUEZ ARES, AINARA ESP 3 Atletica Lucense

AG 2017284 SUAREZ RUIZ, CARMEN ESP 2 CA Santiago (Santa Uxia Atletismo) SI

GA 768544 VALLINES FERNANDEZ, ANA ESP 3 Lucus Caixa Rural Galega (Maderas Barcia Lourenza)

GA 2023317 VIADEL TURJANICOVÁ, PATRICIE ESP 0 CA Santiago SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

GA 769064 RIVAS IGLESIAS, IRIA ESP 1 Ria Ferrol-C. Arenal 23/06/2018 GIJÓN 244548 262130

GA 768903 CARRACEDO PEREZ, CELIA ESP 1 ADAS Proinor 24/03/2019 OURENSE 263292 275827

GA 2023290 VAZQUEZ GONZALEZ, RITA ESP 3 Ourense Atletismo 13/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 280201 280201

GA 2023411 PEREZ NIETO, ALBA ESP 2 CA Millaraio (Club Atletismo Negreira) 24/03/2019 OURENSE 280477 280477

GA 765915 BLANCO CRUZ, VANESA ESP 2 Atletica Lucense (Atletismo Friol) 08/04/2018 PONTEVEDRA 285706 291894

AG 2021397 MENDEZ SENRA, LUZIA ESP 1 CA Santiago 21/04/2018 VIGO 321687 SI
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